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حدیث روز

 دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

پنجشنبه  11 خرداد 1402  شماره: 1840

هفته بیست‌وششم و پایانی لیگ برتر جوانان شیراز

پایان فصل قهرمان با پیروزی بیست‌ودومپایان فصل قهرمان با پیروزی بیست‌ودوم
 میثم محجوبی - گروه ورزش

در حالی که جمعه هفته گذشته، مراسم اختتامیه لیگ‌های مختلف فوتبال پایه 
شیراز، از جمله لیگ برتر جوانان، برگزار شده بود و تیم‌های برتر جوایز خود را 
دریافت کرده بودند، طی چند روز اخیر مسابقات هفته پایانی لیگ جوانان برگزار 

شد؛ دیدارهایی عمدتاً تشریفاتی و فاقد حساسیت.
دو دیدار به دلیل عدم حضور دو تیم برگزار نشد و در سایر دیدارها تیم‌های 
پیروانی)قهرمان زودهنگام رقابت‌ها( سرخ‌پوشان، طلاییه و استقلال بر رقبای خود 

غلبه کردند و یک دیدار به تساوی انجامید.
پیروانی در این فصل، عملکردی فوق‌العاده داشت و تنها در 4 بازی موفق به کسب 

پیروزی نشد!

مسابقات لیگ‌های پایه شیراز با نظمی به مراتب بهتر از سال‌های گذشته برگزار 
می‌شود. هرچند این فصل به دلیل مشکلاتی که برای استفاده از زمین چمن 
مصنوعی ورزشگاه شهید دستغیب به وجود آمد، وقفه‌ای چندماهه در برگزاری 
مسابقات ایجاد شد، اما این امیدواری وجود دارد که با رفع برخی نواقص، شاهد 

افزایش کیفیت مسابقات در فصل پیش رو باشیم.
یکی از مهم‌ترین مواردی که باید مسئولان برگزاری رقابت‌ها در نظر بگیرند، ارائه 

راهکاری برای ایجاد انگیزه برای تیم‌ها در هفته‌های پایانی رقابت‌هاست.
با هم مروری خواهیم داشت بر بازی های هفته پایانی رقابت‌ها که با قهرمانی تیم 
افشین پیروانی با 67 امتیاز همراه بود و تیم‌های پگاه پرسیا و پژمان پارسه نیز به 

لیگ یک سقوط کردند.

آینده‌سازان آینده‌سازان ۱۱  
سپاهان سپاهان ۱۱

افشین پیروانی افشین پیروانی ۴۴  
پیام پیام ۳۳  

22 گل گل
و و 22 اخراجی اخراجی

قهرمانقهرمان

با پیروزی تمام کرد
با پیروزی تمام کرد

گل‌ها: نیما ظریفیان دقیقه ۵۶ برای آینده‌سازان و حسن زمان 
دقیقه ۷۶ برای سپاهان

نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: آقای جلالی، داور: 
مرتضی لنکرانی، کمک‌ها : امین اللهیار‌نژاد و محمد حیدرنژاد، داور 

چهارم: حسن حیدری‌نژاد
اخطار: علی‌رضا کرمی، سید عباس موسوی و پارسا فیروزی از 
آینده‌سازان و محمد دهقانیان، سروش فتحی، سروش همتی، 

امیرحسین مهرآوران و مهدی منصوری)مربی( از سپاهان
اخراجی‌ها: علی‌رضا کرمی دقیقه ۸۷ به دلیل توهین به داور 
از آینده‌سازان و محمد دهقانیان دریافت اخطار دوم دقیقه ۹۰ از 

سپاهان
بازیکنان آینده‌سازان: احسان عیوبی، علی‌رضا کرمی، یاشار 
محمدی، سهیل قره‌گزلو، نیما ظریفیان، حسین بشیری، محمدرضا 
فریدونی، علی حیاتی، علی‌اکبر عبداللهی، سید عباس موسوی و 

پویا مهرپور 
تعویض‌ها: ابوالفضل دهقانی از دقیقه ۴۵ به جای سهیل قره‌گوزلو، 
پارسا فیروزی از ۵۵ به جای علی‌اکبر ایوبی، ایلیا صیادی از دقیقه 
۵۵ به جای پویا مهرپور و محمد شفیعی از دقیقه ۵۵ به جای 

احسان ایوبی
سرپرست: رحیم شفیعی، سرمربی: عبدالمجید شجاعی، مربی: 

امیر ساسان‌نژاد
بازیکنان سپاهان: سروش فتحی، محمد یزدان‌پناه، امیرحسین 
مهرآوران، سروش همتی، محمد دهقانیان، پویا جعفری، پویا 
عبداللهی، علی‌رضا زارعی، مهدی رستگار، محمد حسن خورشیدی 

و محمدمهدی امینی
سرپرست: علی کرمی، سرمربی: مهرداد کرمی، مربی: مهدی 

منصوری
تعویض‌ها: ابوطالب رسته از دقیقه ۴۶ به جای محمدحسن 
خورشیدی، نیما حسینی از دقیقه ۴۶ به جای علی‌رضا زارعی، 
معین‌الدین ابطحی از دقیقه ۴۶ به جای پویا عبدالهی، حسن زمان 
از دقیقه ۶۰ به جای پویا جعفری و سعید زارع از دقیقه ۶۰ به جای 

محمد یزدان‌پناه
شاگردان شجاعی شانسی برای پیشی گرفتن از رقیب آخر خود در 
جدول رده بندی نداشتند؛ آنها با اینکه در نیمه دوم به گل رسیدند، 
اما نتوانستند این گل را حفظ کنند و گلی که حسن زمان در یک 
سوم انتهایی بازی به ثمر رساند، باعث شد تا تیم مهرداد کرمی با 44 

امتیاز و روی پله پنجم به کار خود پایان دهد.

گل‌زنان: متین هوشمند دقیقه ۸ برای پارس گستر و سپهر ریاحی 
۱۹ و ابوالفضل دهقانی ۵۵ برای سرخ‌پوشان

نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: مصطفی جلالی، 

داور: محسن عطریان، کمک‌ها: مهدی سالکی و حسن حیدرنژاد، 
داور چهارم: محمد حیدرنژاد

اخطار: محمد الهی، میلاد انصاری و علی اصغر رئیسی از پارس گستر 
و سروش دباغی و سید علی‌رضا نوراللهی از سرخ‌پوشان

اخراجی‌ها: میاد انصاری)دریافت کارت زرد دوم( دقیقه ۸۱ 
از پارس گستر و سپهر ریاحی)خطای شدید( در دقیقه ۹۰ از 

سرخ‌پوشان
بازیکنان پارس گستر: حمیدرضا حیدری، محمدرضایی، کیارش 
خسروی، مهدی یحیایی، علی قائدی، علی‌اصغر رئیسی، متین 
هوشمند، ابوالفضل عزیزی، محمد الهی، فرید افتخاری و میلاد 

انصاری.
تعویض‌ها: علی قربانی دقیقه ۵۸ به جای ابوالفضل دهقان، محمد 
افشاری دقیقه ۶۶ به جای حمیدرضا حیدری، مرتضی صفری دقیقه 
۸۶ به جای امیررضا لطفی و امیررضا لطفی از دقیقه ۷۶ به جای 

محمد الهی
سرپرست: ابراهیم شیری، سرمربی: اصغر فریمی، مربی: اکبر 

انصاری
بازیکنان سرخ‌پوشان: مهران امیدی، ابوالفضل دهقانی، سید 
علی‌رضا نوراللهی، سروش ریاحی، امیرحسین خواجه، علی‌رضا 
رحیمی، ساسان معصومی، حسین ابراهیمی، محسن جلیلی و 

ابوالفضل اکبری 
تعویض‌ها: متین زارع از دقیقه ۵۸ به جای علی‌رضا رحیمی و مهدی 

نادری از دقیقه ۸۹ به جای سروش ریاحی
سرپرست: چوپانی، سرمربی: رحیم چوپانی، بمانی و بهرامی

پارس گستر این شانس را داشت که با برتری مقابل رقیب هفته 
پایانی در جدول هم از این تیم پیشی بگیرد. تیم فریمی خیلی زود 
هم به گل رسید، اما نتوانست آن را حفظ کند و در همان نیمه اول 
پیروزی را با شکست عوض کرد. در نیمه دوم هم گلی به ثمر نرسید 

تا سرخ‌پوشان بتوانند رتبه ششمی خود را تثبیت کنند.

گل‌زنان: رضا دهقان ۳۵ و ۴۴ برای طلاییه و علی‌رضا زارع 
۲۳ برای سایپا

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: علی 
شهریار‌زاده، داور: سید بهروز شبانی، کمک‌ها: الیاس 

شیری و منصور درویش‌دانا، داور چهارم: معین بذرافکن
اخطار: مهرشاد قربانی، علی عباسی و آرمین احمدی از 

طلاییه و علی‌رضا زارع از سایپا
 اخراج: ابوالفضل صادقی)دریافت کارت زرد دوم( در دقیقه 

۹۵ از طلاییه 
بازیکنان طلاییه: علی عباسی، علیرضا شریف‌زاده، مهرشاد 
قربانی، مانی عامری، محمدجواد کمالی، مهران محمدی، 
فرزین آزمند، آرمین احمدی، علی بهزادی، امیر مسعود بخرد 

نوا و رضا دهقان
تعویضی‌های طلاییه: محمد داورپناه دقیقه ۳۰ به جای 
علی‌رضا شریف‌زاده، سامان احمدزاده دقیقه ۶۹ به جای 

فرزین آزمند و ابوالفضل صادقی دقیقه ۸۱ به جای 
محمدجواد کمالی

سرپرست: محمدجواد آذریان، سرمربی: محمدرضا 
صادقی، مربیان: محمد زارع و سیامک سعدی

بازیکنان سایپا: سجاد برزگر، محمدمهدی قنبری، 
حمید جوانمردی، یوسف اسفندیاری، امیرحسین 
دوستدارفر، مهرداد خلیفه، عرفان حسینی، ناصر 
عبودی، علی‌ رضازاده، مهرداد زارع و علی‌رضا 

سادات‌شریفی 
تعویضی‌ها: علی کشاورز ۴۶ به جای عرفان حسینی، 
محمدحسین رنجبر دقیقه ۶۹ به جای علی‌رضا زارع 

و عارف بشردوست دقیقه ۶۹ به جای محمد قنبری
سرمربی: داوود حیدریه

سایپا هم مانند پارس گستر در همان نیمه اول پیروزی 
را با شکست عوض کرد. رضا دهقان در کمتر از 10 دقیقه 

دبل کرد و تیمش را به چهاردهمین پیروزی فصل رساند. 
شاگردان صادقی با این پیروزی رتبه دوم خود را تثبیت 

کردند.

این مسابقه به دلیل عدم حضور تیم پگاه 
پرسیا در زمین مسابقه در ساعت مقرر برگزار 

نشد
نماینده بازی: معماری، ناظر داوری: 
جلالی، داور: محمد عبید، کمک‌ها: ایمان 
جاماسب و علی‌رضا باقری، داور چهارم: 

مهدی مالکی
بازیکنان خلیج فارس نوین: امیرحسین 
بهروزی، ابوالفضل نظافت، مصطفی هاشمی، 
پیمان محرابی، مهدی رضایی، ابوالفضل 
چراغی، سامان فتحی‌زاده، یاشار اژدری، 
حمید بهدادی اصل، ابوالفضل پایه‌زرین و 

فرزاد رحیمی
بازیکنان ذخیره: آرش مددی، میاد مرادی، 
محمد خرمی، علی اسدی، فرهاد دهقانی، مهدی 

زارعی و مهدی عباسی. 
سرپرست: حسین فرزانه، سرمربی: حسن نوزاد، 

مربی: غلام‌حسین یاری

تیم سقوط‌کرده پگاه پرسیا ترجیح داد در روز پایانی 
به میدان نیاید و بدین ترتیب خلیج فارس نوین 
بدون اینکه به میدان برود با کسب هر سه امتیاز، 
دو پله در جدول صعود کرد و بالاتر از پارس گستر 
و آینده‌سازان، با رتبه هفتمی به کار خود در این 

فصل پایان داد.

نماینده بازی: معماری، ناظر داوری: دارابی، داور: شایان 
زارع، کمک‌ها: محمد سلمان و منصور درویش دانا، داور 

چهارم: سینا میری
 اخطار: کیانوش هوشیار و امیرحسین توکلیان از پژمان پارسه 
و محمدمهدی غضنفری و محمد هانی دانشگر از استقلال. 
اخراج: امیرحسین توکلیان)دریافت کارت زرد دوم( دقیقه 

۹۰ از پژمان پارسه
بازیکنان استقلال: مهران روستایی، امیرحسین لطفعلی، 
محمدجواد شگردی‌زاده، علی‌اکبر غریبی، محمدرضا 
محمدی، ابوالفضل شعبانی، ارسلان نگهداری، علی‌رضا کرمی، 
محمدمهدی غضنفری، علی سوداگر و محمدهادی اسکندری

سرپرست: حسام همت‌زادگان، سرمربی: مهدی جلیلی، 
مربی: امیر موسوی

بازیکنان پژمان پارسه: مهدی سمغونی، ابوالفضل 
علمداری، محمد جهانگیری، ابوالفضل اسامی، محمد 
بهادری، محمدرضا نگهداری، محمدامین بازیاری، حمیدرضا 

غفاری، امیرحسین توکلیان و محمد تنگسیری
سرپرست: حسین هاشمی، سرمربی: فریدون توکلیان

نبرد دو تیم پایین جدولی با شکست سنگین ضعیف‌ترین 
تیم رقابت‌ها همراه شد. استقلال که تنها یک هفته پیش از 
پایان رقابت‌ها توانسته بود بقای خود را قطعی کند، با روحیه‌ای 
مناسب برابر پژمان پارسه صف‌آرایی کرد و بهترین پیروزی فصل 
خود را جشن گرفت. پژمان پارسه تنها تیمی بود که تعداد 
گل‌های زده‌اش به 20 نرسید و تعداد گل‌های خورده‌اش هم 

از مرز 70 عبور کرد.

گل‌زنان: مهدی کرمی ۳۸، علی لطفی‌پور ۵۳ و ۵۹ و 
محمدجواد سجادیان ۷۵برای افشین پیروانی و مصطفی رضایی 

۴، مرتضی عباسپور ۴۴ و امیرحسین اسحاق ۶۸برای پیام.
نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: مصطفی دارابی، 
داور: محمد عبید، کمک‌ها: ایمان جاماسب و علی بهرام پور، 

داور چهارم: حسین علیپور
اخطار: کامران ارضی، حسین ثمرپور و محمدجواد سجادیان از 
افشین پیروانی و امیررضا زارع مؤیدی، سپهر دهقان و مرتضی 

عباس‌پور از پیام
اخراج: کامران ارضی)دریافت اخطار دوم( دقیقه ۹۰ از تیم 

پیروانی
بازیکنان افشین پیروانی: امیدرضا غلامی، مهدی ایزدی، 
علی رحمان‌نژاد، علی لطفی‌پور، حسین دهقان، هادی گودرزی، 
محمدجواد بازیار، سجاد غمخوار، مهدی کرمی، فردین توانگر 

و حسین زارعی
تعویض‌ها: محمدحسین زارعی از دقیقه ۳۶ به جای 
محمدجواد بازیار، محمدجواد سجادیان از دقیقه ۴۴ به جای 
هادی گودرزی، کامران ارضی از ۴۶ به جای حسین دهقان، 
حسین ثمرپور از ۶۳ به جای فردین توانگر و ابوالفضل بذرافکن 

از ۶۳ به جای مهدی کرمی
سرپرست: نصرالله انصاری و احمد محمدی، سرمربی: محمد 

مهدی عامری، مربیان: امیررضا جمالی و مجتبی افشار
بازیکنان پیام: سپهر دهقانی، علی گودرزی، علی 
زارع)شماره۳۰( علی زارع)شماره ۶۹(، ارشیا تابع بردبار، 
امیرحسین اسحاق، علی‌اصغر قاسمی، مرتضی عباسپور، مصطفی 

رضایی، امیررضا زارع مؤیدی و حمیدرضا رفیعیان
تعویضی‌ها: امیرحسین عابدی از ۴۶ به جای علی زارع)شماره 
۳۰(، علی‌رضا قربانی از دقیقه ۴۶ به جای علی زارع)شماره 
۶۹(، علی‌رضا جمشیدی از دقیقه ۴۶ به جای مصطفی 
رضایی، سبحان نیک‌آیین از ۷۱ به جای امیرحسین عابدی و 
محمدحسین زارع مؤیدی از دقیقه ۷۷ به جای علی‌رضا قربانی

سرپرست: رزمجویی، سرمربی: توکلی، مربی: شجاعی
قهرمان توانست تعداد گل‌های زده‌اش را از مرز 60 عبور دهد و 
با وجود دریافت سه گل در مسابقه آخر، تنها تیمی بود که تعداد 
گل‌های خورده‌اش به عدد 20 نرسید. تیم عامری امسال رؤیایی 

بود و با اقتداری مثال‌زدنی فاتح رقابت‌ها شد.

پارس گستر پارس گستر 11  
سرخ‌پوشان سرخ‌پوشان 22

گل زودهنگام گل زودهنگام 
پر پر شدپر پر شد

طلاییه شیراز طلاییه شیراز ۲۲  
سایپا سایپا ۱۱  

آخرین برد آخرین برد 

نایب‌قهرماننایب‌قهرمان

خلیج فارسخلیج فارس
پگاه پرسیاپگاه پرسیا

دو پله صعود دو پله صعود 

بی دردسربی دردسر

پژمان پارسه پژمان پارسه 00  
استقلال استقلال ۵۵  

اقتدار آبی‌ها اقتدار آبی‌ها 
برابر قعرنشینبرابر قعرنشین

به مناسبت گرامیداشت آزادسازی خرمشهر انجام شد:

صعود کوهنوردان کارگر کشور به قله علی علمدار
کارگر  کوهنوردان  شیرازنوین: 
متری  قله 3155  کشور 
"علی علمدار" را فتح کردند.  
انجمن  رئیس  علی سلطانی، 
کوهنوردی کارگران فارس با 
اعلام این خبر گفت: این صعود 
ارلان شهرستان  در روستای 
مرند استان آذربایجان شرقی 
و با هدف توسعه امر ورزش در 
جهت حفظ سلامتی کارگران، 

و به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر در تاریخ چهارم و پنجم خردادماه برگزار شد. 
وی افزود: در این صعود 100 کوهنورد از‌ 20 استان حضور داشتند. حرکت در ساعت 4 بامداد 
با رسیدن به پای کوه آغاز شد و کوهنوردان در یک ستون به طرف قله به راه افتادند. سپس با 
گذر از مسیرهای سرسبز و صخره های زیبا در ساعت 9 و 30 دقیقه به نوک قله صعود کرده و 
در بلندای آن عکس‌هایی به یادگار گرفتند. در ساعت 13 با رسیدن به محل پارکینگ و سپس به 

محل اسکان، برنامه مذکور خاتمه یافت.
رئیس انجمن کوهنوردی کارگری استان فارس در پایان از مهندس دبیری، مدیرعامل گروه آفتاب، 

حامی تیم اعزامی و همچنین سرویس ورزشی شیرازنوین تشکر و قدردانی کرد.
به گزارش شیرازنوین، قله علی علمدار، بلندترين نقطه در سلسله جبال ميشوداغ محسوب می‌شود 

و در جنوب غربی شهرستان مرند در استان آذربایجان شرقی قرار دارد.

ابقای رئیس هیئت اسکی فارس

رئیس هیئت اسکی  و ورزش‌های زمستانی استان فارس در سمت خود ابقا شد. 
با رأی اعضای مجمع، محمد یزدان‌پناه بار دیگر به‌عنوان رئیس هیئت اسکی و 

ورزش‌های زمستانی استان فارس انتخاب شد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، انتخابات 
هیئت اسکی و ورزش‌های زمستانی استان فارس صبح 10 خردادماه با حضور 
نظریان، رئیس فدراسیون، علی‌رضا امینازاده، سرپرست معاونت امور ورزش، ایوب 
حسنی، معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای 
مجمع در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد و محمد یزدان‌پناه تنها کاندید 

ها این مجمع بود.
در پایان محمد یزدان‌پناه با کسب 20 رأی از 20 رأی اخذشده از اعضای مجمع به 

مدت 4 سال سکان‌دار هیئت اسکی و ورزش‌های زمستانی فارس شد. 
همچنین با رأی اعضای مجمع شهره خسروانی، محمد جمشیدی، بیژن احمدپور، 
عباس حسنی، حمید خسروانی به ترتیب به‌عنوان نایب‌رئیس، خزانه‌دار و سه عضو 

هیئت‌رئیسه انتخاب شدند.

سرمربی تیم ملی:

فرنگی‌کاران حماسه‌ساز می‌شوند
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: با وجود دشواری‌های مسابقات جهانی بلگراد و کار 

بسیار سختی که در پیش داریم و به دنبال ایستادن بر سکوی جهانی هستیم.
به گزارش ایسنا، حسن رنگرز درباره شرایط تیم ملی کشتی فرنگی در آستانه حضور در 
رقابت‌های رنکینگ قرقیزستان، گفت: وضعیت بچه‌ها خوب است و خوشبختانه به دور 
از هرگونه آسیب‌دیدگی تمرینات خوبی را دنبال کردند. شاکله اصلی تیم ملی در این 
مسابقات حضور دارند و ارزیابی نهایی برای انتخاب ملی‌پوشان در رقابت‌های قهرمانی 
جهان در این مسابقات انجام خواهد شد. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ادامه داد: 
سرمایه‌های اصلی ما عمدتاً در این مسابقات حضور دارند و یکی دیگر از اهداف ما 
مهندسی جایگاه ملی‌پوشان در رنکینگ جهانی است تا بخشی از موضوع مرتبط با 
قرعه‌کشی مسابقات جهانی نیز با توجه به حضور در ۳ رویداد رنکینگ انجام شود. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اضافه کرد: شرایط مجموعه کمپ تیم‌های ملی انصافاً 
شرایط خوبی است و امکانات و زیرساخت‌های خوبی برای تیم ملی مهیا شده است. وی 
اعلام کرد: یک تیم ما چند روز پیش به تورنمنت روسیه رفت که نفرات اول قهرمانی 
امیدهای کشور بودند و یک تیم ما متشکل از تیم ملی جوانان و برخی نفرات بزرگسال نیز 
به رقابت‌های ارمنستان می‌روند و سپس تورنمنت وهبی امره ترکبه را در پیش داریم. در 
نهایت نیز آخرین رویداد برای آماده‌سازی تیم ملی، رقابت رنکینگ مجارستان خواهد بود. 
رنگرز در پایان هم گفت: جوانان خوب کشتی فرنگی‌ ما قابلیت و توانایی خلق حماسه و 
تاریخ‌سازی در مسابقات جهانی را دارند. با توان، انگیزه و سخت‌کوشی که در بچه‌ها وجود 
دارد، مطمئناً اتفاقات قشنگی می‌افتد. آنچه به مردم قول می‌دهیم این است که بچه‌های 
ما در مسابقات جهانی بهترین اتفاق را رقم بزنند و بهترین نسخه و ورژن خودشان را در 

مسابقات جهانی به نمایش بگذارند.

پیشکسوت داوری فارس:

به پیشرفت داوران جوان استان ایمان دارم
فوتبال ایران نیاز مبرمی به VAR دارد

شیرازنوین: منصور نبی‌زاده‌فرد شیرازی از پیشکسوتان 
خوش‌نام فوتبال شیراز و فارس محسوب می‌شود. او 
از قبل از انقلاب تاکنون همواره در پُست‌های مختلف 
انجام وظیفه کرده، اما بیش از هر چیز در عرصه 

داوری، نامی شناخته‌شده برای جامعه فوتبال است.
این پیشکسوت فوتبال در خصوص وضعیت داوری در 
فوتبال فارس گفت: به دلیل بیشتر شدن امکانات و 
افزایش تعداد کلاس‌های داوری و  همچنین حضور 
مدرسان زبده در کلاس‌ها، وضعیت داوری نسبت 
به گذشته بهتر شده است، هرچند هنوز جا برای 

پیشرفت وجود دارد.
نبی‌زاده افزود : فوتبال کشور نیاز مبرمی به سیستم VAR دارد تا کوچکترین اشتباهات 
داوری هم از بین برود. این امر بسیار ضروری است و امیدواریم مسئولان هرچه سریع‌تر 

برای ورود کمک داور ویدئویی اقدام کنند.
وی تأکید کرد: در گذشته اخلاق و معرفت بیشتر مد نظر بود و مربیان و بازیکنان از 

احترام خاصی برخوردار بودند.
این پیشکسوت داوری در پایان گفت: من ایمان دارم که داوری فارس روند رو به ‌رشدی 

دارد و با وجود داوران جوان و کارآزموده، قطعاً در آینده موفق‌تر نیز خواهیم بود.


